No atendimento às condições especiais, não se inclui atendimento domiciliar, hospitalar e transporte. 

5. DO VALOR DAS INSCRIÇÕES 

Valores das taxas de inscrição, nos termos da Lei Complementar Municipal nº 002/2015 (Código Tributário do 
Município):  

a) Nível Superior Completo: R$ 175,48 (cento e setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos); 

b) Nível Médio Completo: R$ 100,28 (cem reais e vinte e oito centavos); e 

c) Nível Fundamental Incompleto: R$ 60,17 (sessenta reais e dezessete centavos). 

6. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

6.1. O resultado da homologação das inscrições será divulgado por meio de Edital, no qual também serão divulgados: